
場　　　所 北秋田市阿仁水無字大町146-1　地内

種　　　別 一般土木工事Ｃ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月24日 午前9時10分

名　　　称 教児ク管工1号 阿仁公民館和室改修工事

概　　　要

１．和室改修工事
　・解体撤去（障子取外し12枚、畳撤去28帖　など）
　・木工事（床下地材80本、コンパネ28枚、壁石膏ボード18枚　など）
　・内装工事（床クッションフロアー貼り42.2ｍ2　など）　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月27日 まで

1
（有）高田工務店

2,560,000         落札
北秋田市小又字家ノ後31

2

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,871,000

うち消費税 b 261,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,610,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,163,000



場　　　所 北秋田市今泉字龍ヶ鼻　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月25日 午前10時

名　　　称 4-110 農業用施設災害復旧工事（龍ヶ鼻地区）

概　　　要

１．主ポンプ　ベアリング交換　　１式
２．制御盤　冠水位面より下の電気機器交換　　１式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
大和電機工業（株）

3,100,000         落札
秋田市南通宮田7-28

2
三光テクノ（株）大館営業所

3,130,000         
大館市御成町4-1-16

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,487,000

うち消費税 b 317,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,170,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,544,000



場　　　所 北秋田市七日市字水門下タ　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月25日 午前10時

名　　　称 4-118 農業用施設災害復旧工事（水門下タ地区）

概　　　要

１．主電動機　ベアリング交換、コイル洗浄、ワニス処理　　１式
２．真空ポンプ　ベアリング交換　　１式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

2,675,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
大和電機工業（株）

2,730,000         
秋田市南通宮田7-28

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,036,000

うち消費税 b 276,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,760,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,191,000



場　　　所 北秋田市三木田字伊勢堂岱　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月25日 午前10時

名　　　称 4-139 農業用施設災害復旧工事（伊勢堂岱地区）

概　　　要

１．主ポンプ　ベアリング交換　　１式
２．主電動機　ベアリング交換、コイル洗浄、ワニス処理　　１式
３．真空ポンプ　ベアリング交換　　１式
４．制御盤　冠水位面より下の電気機器交換　　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

3,070,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
大和電機工業（株）

3,120,000         
秋田市南通宮田7-28

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,487,000

うち消費税 b 317,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,170,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,510,000



場　　　所 北秋田市鎌沢字新田　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月25日 午前10時

名　　　称 4-140 農業用施設災害復旧工事（新田（１）地区）

概　　　要

１．主ポンプ　ベアリング交換　　１式
２．主電動機　ベアリング交換、コイル洗浄、ワニス処理　　１式
３．真空ポンプ　ベアリング交換　　１式
４．制御盤　冠水位面より下の電気機器交換　　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

3,030,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
大和電機工業（株）

3,100,000         
秋田市南通宮田7-28

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,443,000

うち消費税 b 313,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,130,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,492,000



場　　　所 北秋田市鎌沢字杉山田岱　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月25日 午前10時

名　　　称 4-143 農業用施設災害復旧工事（杉山田岱地区）

概　　　要

１．主ポンプ　ベアリング交換　　１式
２．主電動機　ベアリング交換、コイル洗浄　　１式
３．真空ポンプ　ベアリング交換　　１式
４．制御盤　機器交換　　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

3,190,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
大和電機工業（株）

3,240,000         
秋田市南通宮田7-28

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,619,000

うち消費税 b 329,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,290,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,615,000



場　　　所 北秋田市鎌沢字大泥　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月25日 午前10時

名　　　称 4-144 農業用施設災害復旧工事（大泥地区）

概　　　要

１．主ポンプ　ベアリング交換　　１式
２．主電動機　ベアリング交換、コイル洗浄、ワニス処理　　１式
３．制御盤　冠水位面より下の電気機器交換　　１式
　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

2,890,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
大和電機工業（株）

2,930,000         
秋田市南通宮田7-28

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,278,000

うち消費税 b 298,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,980,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,358,000



場　　　所 北秋田市脇神字前谷地　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月25日 午前10時

名　　　称 4-153 農業用施設災害復旧工事（前谷地地区）

概　　　要

１．主ポンプ　ベアリング交換　　１式
２．主電動機　ベアリング交換、コイル洗浄等　　１式

　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

2,780,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
大和電機工業（株）

2,850,000         
秋田市南通宮田7-28

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,157,000

うち消費税 b 287,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,870,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,242,000



場　　　所 北秋田市脇神字館野　地内

種　　　別 機械器具設置工事Ａ

入札結果調書
入札日時 令和5年1月25日 午前10時

名　　　称 4-154 農業用施設災害復旧工事（館野地区）

概　　　要

１．主ポンプ　ベアリング交換　　１式
２．主電動機　ベアリング交換、コイル洗浄、ワニス処理　　１式
３．真空ポンプ　ベアリング交換　　１式
４．電気設備　交換　　１式　ほか

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

期　　　間 契約締結日の翌日 から 令和5年3月31日 まで

1
三光テクノ（株）大館営業所

3,220,000         落札
大館市御成町4-1-16

2
大和電機工業（株）

3,260,000         
秋田市南通宮田7-28

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 3,652,000

うち消費税 b 332,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 3,320,000

最低制限価格（消費税抜き） 2,650,000


